

TRABAJANDO POR UN MEJOR HECELCHAKÁN

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del proletariado, Revolucionario y defensor del MAYAB"

COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL



ACTAS DE COMITÉS 2024

	ACTA	DE ENTREGA – RECEPCIÓN				
ESTADO:	CAMPECHE	SUBREGIÓN:	<u>4</u>			
MUNICIPIO:	HECELCHAKÁN	LOCALIDAD:	HECELCHAKAN			
NOMBRE DE L	MA: 02-REHABILITACION A OBRA: REHABILITACIO	N DE CAMINO SACACOSEC CONA DE PRODUCCION EI	CHAS EN HECELCHAKAN ZONA L ROBLE, DEL MUNICIPIO DE			
MODALIDAD DE EJECUCIÓN: INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS FECHA DE INICIO: 03-Julio - 24 NUM. DE BENEFICIARIOS: 200 BENEFICIARIOS HOMBRES: 130 MUJERES: 50 EN LA LOCALIDAD DE HECELCHAKAN, CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO LAS: 12:00 HORAS DEL DÍA 06 DE Agosto DEL 2024, SE REUNIERON EN LA OBRA LOS C.C. REPRESENTANTES DE LAS ENTIDADES QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA - RECEPCIÓN DEL PROYECTO MENCIONADO, DE ACUERDO A LOS SIGUIENTES: ENTREGA (QUIEN REALIZO EL PROYECTO).						
GOB. DEL EST	'ADO:	NOMBRE: PROFR. JOSÉ DOL	ORES BRITO PECH			
GOB. MUNIC	IPAL: X	CARGO: PRESIDENTE MUN	IICIPAL			
CONTRATISTA		DEPED: H. AYUNTAMIENTO				
GOB. DEL EST	ADO:		Boicab Chable			
GOB. MUNIC		CARGO: PRESIDENTE				
OTRO:	geograph .	DEPENDENCIA: COMITÉ CO	OMUNITARIO			





TRABAJANDO POR UN MEJOR HECELCHAKÁN

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del proletariado, Revolucionario y defensor del MAYAB"

COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL



ACTAS DE COMITÉS 2024

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DE: FAISMUN 100 % 2024. FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN 100 % 2024). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN AUT-FAISMUN-26010/001/2024, APRO05014 (7 DE MARZO DEL 2024), APRO05015 (7 DE MARZO DEL 2024) INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DE PROYECTO

AÑO	TOTAL	FAISMUN 100 % 2024	
2024	\$1,273,657.51	\$ 1,273,654.51	

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS EN HECELCHAKAN ZONA DE PRODUCCION KAKA XNUUK Y ZONA DE PRODUCCION EL ROBLE, DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN DEL ESTADO DE CAMPECHE. QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA

PRESIDENTE MUNICIPAL

RECIBE

PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO

PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PECH

c. Mirelia Bacab chable



NUMERO DE CONTACTO: +52- 999-389-16-16



TRABAJANDO POR UN MEJOR HECELCHAKÁN

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del proletariado, Revolucionario y defensor del MAYAB"

COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2024

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

TESTIGOS

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

LIC. RUTH ABIGAIL VILLAMONTE GONGORA ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ING TORGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO
DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

HECELCHAKAN





TRABAJANDO POR UN MEJOR HECELCHAKÁN

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del proletariado, Revolucionario y defensor del MAYAB"

COORDINAC	HECELCHAKAN	
AC	TAS DE COMITÉS 2024	
ACTA	A DE ENTREGA - RECEPCIÓN	
ESTADO: <u>CAMPECHE</u>	SUBREGIÓN: 4	
MUNICIPIO: <u>HECELCHAKÁN</u>	LOCALIDAD: HECELCHAKAN	1
PROGRAMA: TF-FOMENTO A LA PROS SUBPROGRAMA: 02-REHABILITACION		CHAKAN ZONA
DE PRODUCCION KAKA XNUUK Y HECELCHAKÁN DEL ESTADO	ZONA DE PRODUCCION EL ROBLE, DEL I	MUNICIPIO DE APROBACIÓN:
TIPO DE PROYECTO:	MODALIDAD DE EJECUCIÓN CUANDO MENOS TRES PERSO	
FECHA DE INICIO: 03-Julio - 2	FECHA DE TÉRMINO: 01-1	9050-21
NUM. DE BENEFICIARIOS: 200 BENEFIC	IARIOS HOMBRES: 150 MUJER	RES: <u>50</u>
DE CAMPECHE, SIENDO LAS: 11200	DEL DÍA 06 DE 1024	, SE REUNIERON
RECEPCIÓN DEL PROYECTO MENCIONA	ES DE LAS ENTIDADES QUE INTERVINIERON EN ADO, DE ACUERDO A LOS SIGUIENTES:	V LA ENTREGA –
ENTREGA (QUIEN REALIZO EL PROYEC	то).	
GOB. DEL ESTADO:	NOMBRE: C. Pablo Monsiel	Mates
GOB. MUNICIPAL:	cargo: Representante	egal
DEP. FEDERAL:	DEPED: Major Exelencia Em	preserval, S. A. DECA
CONTRATISTA:X		
RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO)	3	4444
GOB. DEL ESTADO:	NOMBRE: PROFR. JOSÉ DOLORES BRITO PEG	CH
GOB. MUNICIPAL: X	CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL	KAN
DEP EEDERAL:	DEPENDENCIA: H. AYUNTAMIENTO DE HK	AN.



OTRO:



TRABAJANDO POR UN MEJOR HECELCHAKÁN

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del proletariado, Revolucionario y defensor del MAYAB"

COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2024

ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DEL AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN HA RECIBIDO DEL GOBIERNO DEL ESTADO, RECURSOS DERIVADOS DE FAISMUN 100 % 2024 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIÓN TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN 100 % 2024). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN AUT-FAISMUN-26010/001/2024, APRO05014 (7 DE MARZO DEL 2024), APRO05015 (7 DE MARZO DEL 2024) INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO.

AÑO	TOTAL	FAISMUN 100 % 2024		
2024	\$1,273,654.51	\$1,273,657.51		

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS EN HECELCHAKAN ZONA DE PRODUCCION KAKA XNUUK Y ZONA DE PRODUCCION EL ROBLE, DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN DEL ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA EL CONTRATISTA RECIBE

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. JOSE DOLORES BRITO PECH





TRABAJANDO POR UN MEJOR HECELCHAKÁN

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del proletariado, Revolucionario y defensor del MAYAB"

COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

ACTAS DE COMITÉS 2024

ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

POR EL COMITÉ COMUNITARIO

VOC. DE CONTROL Y VIG. DEL COMITÉ
COMUNITARIO

TESTIGOS

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS.

LIC. RUTH ABIGAIL VILLAMONTE GONGORA

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

ING. JORGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

